
W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B IA Ł Y M S T O K U

D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y

B i a ł y s t o k ,  d n i a  7  m a j a  1 9 8 1  r . N r  3 P o z . 11-18

TREŚĆ

Akty prawne rad narodowych

poZ 11 _  Zarządzenie porządkowe Nr XIX/l/80 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 29 
grudnia 1980 r. w sprawie zakazu spożywania na
pojów alkoholowych i piwa w miejscach użytecz
ności publicznej.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz 12 — Zarządzenie Nr 6/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 24 marca 1981 r. w sprawie skreślenia z re
jestru wojewódzkiego tworów przyrody podda
nych pod ochronę. 

pcz 13 — Zarządzenie Nr 7/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 25 marca 1981 r. w sprawie zmiany zarzą
dzenia o utworzeniu obwodów łowieckich. 

poz 14 _  Zarządzenie Nr 9/81 Wojewody Białostockiego z 
dnia 28 marca 1981 r. zmieniające zarządzenie Nr 
13/79 Wojewody Białostockiego z dnia 21 kwiet
nia 1979 r. i Nr 24/79 Wojewody Białostockiego z

Poz. 11
Zarządzenie porządkowe Nr XIX/l/80 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w- Sokółce

z dnia 29 grudnia 1980 r.

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych i piwa 
w miejscach użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 7 i 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 25 lu
tego 1964 r. w sprawie wydawania przepisów prawnych 
Przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 zm. z 1975 r. 
Dz. U. Nr*16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1
i  Zabrania się spożywania napojów alkoholowych i piwa w 
miejscach użyteczności publicznej, nie przeznaczonych do te

go celu, a w szczególności obejmujących obszar:
1 ) na ulicach, chodnikach i placach,
2) na terenie parków, zieleńców oraz skwerów,
3) w otwartych i zamkniętych obiektach sportowych,
4) na terenie pomieszczeń przeznaczonych do wspólnego u
 żytku, w klatkach schodowych, piwnicach, podziemiach 

oraz w bramach budynków, 
5 ) w lokalach sklepowych oraz na terenie ich posesji.

§ 2
 Niniejsze zarządzenie nie dotyczy placówek i punktów ga

stronomicznych, posiadających zaplecze przystosowane do 
spożywania napojów alkoholowych oraz piwa jak również 
sprzedaży piwa dodatkowej przez punkty gastronomiczne ty
pu „Barobus” na targowicy w poniedziałki.

§ 3
Zarządzenia nie stosuje się do spożywania napojów alkoho

lowych i piwa w punktach określonych doraźnie przez Na
c z elnika Miasta i Gminy.

§ 4
 Winni nie przestrzegania postanowień niniejszego zarządze

Poz. 15 —

Poz. 16

dnia 21 września 1979 r. w sprawie systemu tary
fowego i cen biletów za przewódz osób i bagażu 
miejskimi środkami komunikacji zbiorowej. 
Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Miasta Hajnówki 
z dnia 18 lutego 1981 r. w sprawie zmiany zarzą
dzenia Nr 9/77 Naczelnika Miasta Hajnówki z dnia
17 czerwca 1977 r.
Zarządzenie Nr 5/81 Naczelnika Miasta i Gminy w 
Mońkach z dnia 20 lutego 1981 r. w sprawie od
stępstwa od uproszczonego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Mońki w części doty
czącej wsi Boguszewo.

Poz 17 — Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Gminy w Milej
czycach z dnia 30 marca 1981 r. w sprawie wpro
wadzenia odstępstwa od planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego wsi Milejczyce. 
Zarządzenie Nr 1/81 Naczelnika Gminy w Biało
wieży z dnia 1 kwietnia 1981 r. w sprawie odstęp
stwa od ustaleń uproszczonego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Białowieża w czę
ści dotyczącej wsi Białowieża — Zastawa.

Poz. 18 —

nia ukarani zostaną karą grzywny w wysokości 500 zł.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia 

czyni się Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od jego 

ogłoszenia.
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) dr inż. Bazyli Poskrobko

Poz. 12 

Zarządzenie Nr 6/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 24 marca 1981 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów przy
rody poddanych pod ochronę.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 
roku o ochronie przyrody (Dz U Nr 25 poz 180) oraz § 7 
ust 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycznia 1952 
roku w sprawie prowadzenia rejestrów przyrody poddanych 
pod ochronę (M. P. Nr A-27, poz. 376) ustala się, co następuje.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 3/Poz

474 Db uznany za pomnik przyrody Zarządzeniem Nr 50/69 
z dnia 5.11.1959 r. Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Białymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 43).

3) poz. 67 świerk o obwodzie na wysokości piersi 300 cm wy
sokości 45 m rosnący na terenie nadleśnictwa Białowieża 
Obręb Białowieża w oddziale 579 Dj uznany za pomnik 
przyrody decyzją Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 30.08.1962 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 125).

4) poz. 68 świerk odroślowy — 4 pnie o obwodach na wyso
kości piersi 165 cm, 168 cm, 104 cm, 102 cm rosnący na te
renie nadleśnictwa Białowieża Obręb Zwierzyniec w od
dziale 281 Db uznany za pomnik przyrody decyzją Wy
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN z dnia 
30.08.1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 125).

5) poz. 92 wiąz o obwodzie na wysokości piersi 380 cm w y
sokości około 36 m w wieku około 250 lat rosnący na tere
nie nadleśnictwa Białowieża Obręb Białowieża w oddziale 
424 Ac uznany za pomnik przyrody zarządzeniem Nr 69/76 
Wojewody Białostockiego z dnia 31 grudnia 1976 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Kazimierz Dunaj

Poz. 13 

Zarządzenie Nr 7/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 25 marca 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o utworzeniu obwodów ło
wieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r.
o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. 
U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) zarządza się, co następuje:

§ 1
W wykazie obwodów łowieckich województwa białostoc

kiego stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 76/75 Woje
wody Białostockiego z dnia 25 września 1975 r. w sprawie 
utworzenia obwodów łowieckich (Dz. Urz. WRN Nr 14 p. 97) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) obwód łowiecki nr 47 — powierzchnię użytkową obwodu 

zmniejsza się z 6360 ha do 5500 ha;
2) obwód łowiecki nr 54 — powierzchnię użytkową obwodu 

zmniejsza się z 7280 ha do 6830. ha;
3) obwód łowiecki nr 72 — powierzchnię użytkową obwodu 

zmniejsza się z 4650 ha do 4453 ha;
4) opis granic obwodu nr 83 otrzymuje brzmienie:

„Granica obwodu biegnie od miejscowości Topolany dro
gą gruntową przez miejscowości: Potoka, Hoźna, Białki, 
Żywkowo i dalej drogą asfaltową z Żywkowa do rozwid
lenia dróg Zabłudów— Narew i Zabłudów—Michałowo, a 
stąd szosą Zabłudów—Michałowo do miejscowości Topo
lany” ;

5) opis granic obwodu nr 84 otrzymuje brzmienie:
„Granica obwodu biegnie od rozwidlenia dróg Zabłudów— 
Narew i Zabłudów—Michałowo drogą asfaltową do wsi 
Żywkowo, a dalej drogą gruntową przez miejscowości: So- 
ce, Dawidowicze, Pawły, Ryboły, skąd drogą asfaltową 
przez miejscowości Laszki, Koźliki do granicy zwartych za
budowań miasta Zabłudowa. Granicą zwartych zabudowań 
miasta Zabłudowa do drogi asfaltowej Zabłudów—Narew 
i dalej drogą asfaltową do rozwidlenia dróg Zabłudów— 
Narew i Zabłudów—Michałowo.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania po 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojew ódzkiej Radzie 
rodowej w Białymstoku.

Wojewoda
 (— ) m gr inż. Kazimierz Dunaj|

Poz. 14 

Zarządzenie Nr 9/81 

Wojewody Białostockiego

z dnia 28 marca 1981 r.

zmieniające zarządzenie Nr 13/79 W ojew ody Białostockiego 
z dnia 21 kwietnia 1979 r. i Nr 24/79 W ojew ody Białostockiego 
go z dnia 21 września 1979 r. w sprawie systemu taryfowego
i cen biletów za przewóz osób i bagażu miejskimi 
komunikacji zbiorowej.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 uchw ały N r 271 Rady Mi
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w  sprawie właściwości or
ganów do ustalania cen oraz trybu postępow ania przy ich 
ustalaniu (Mon. Pol. Nr 40, poz. 233) oraz §§ 3,4, 5 i 6 
uchwały Nr 106/67 Rady M inistrów z dnia 19 maja 1967 
w sprawie wytycznych dla ustalania stawek taryfowych 
przewozy środkami masowej kom unikacji m iejskiej zamienio
nej uchwały uchwałą Nr 37/78 R ady M inistrów   z dnia 23 
marca 1978 r. oraz upoważnienia M inistra Administracji 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środow iska z dnia 6 stycz
nia 1981 r. (PL 12/3205/55/80) zarządza się, co następuje

§ 1

1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 13/79 Wojewody 
Białostockiego z dnia 21 kwietnia 1979 r. w  sy 
stem u  taryfowego i cen biletów  za przew óz osób i bagażu 
miejskimi środkami kom unikacji zb iorow ej w Białymsto
ku, wprowadza się następującą zm ianę:
w części I — ust. 1 załącznika otrzym uje brzmienie: 
„Studentom wyższych uczelni i uczniom  szkół policeal
nych” .

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 24/79 
Białostockiego z dnia 21 września 1979 r. w sprawie sy
stemu taryfowego i cen biletów  za przewóz osób i bagażu 
miejskimi środkami kom unikacji zb iorow ej w Hajnówce 
wprowadza się następującą zm ianę:
w części I — ust. 1 załącznika otrzym uje brzmienie; 
„Studentom wyższych uczelni i uczniom  szkół policeal
nych”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu Zjedno
czeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Białymstoku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkie Rady Na
rodowej w Białymstoku.

Wojewoda 
(—) m gr inż. K azim ierz Dunaj

Poz. 15

Zarządzenie Nr 1/81

Naczelnika Miasta Hajnówki

z dnia 18 lutego 1981 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 9/77 Naczelnika 
Hajnówki z dnia 17 czerwca 1977 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 
27, poz. 192 z zm. r. 1973 — Nr 48, poz. 283) oraz § 13 ust 1 
rozporządzenia Ministra Gospodarki T erenow ej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustala

str. 2



nr 3/Poz- 15—18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
W  planie podziału i rejestrze pomiarowym stanowiących 
załącznik do zarządzenia Nr 9/77 Naczelnika Miasta Haj
nówki z dnia 17 czerwca 1977 r. w sprawie ustalania terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Haj

nówce w obrębie ul. Wrzosowej, Gruntowej, Ogrodowej i 
Sosnowej, ogłoszonego w Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 48 wpro
wadza się zmianę polegającą na wyłączeniu z podziału tere
nu pod budownictwo jednorodzinne w całości nieruchomości 
oznaczonej w operacie dotychczasowej ewidencji gruntów, 
nr. 282/26 oraz w części oznaczonej Nr 282/27.

§ 2
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
r odowej w Białymstoku.

Naczelnik Miasta 
(—) inż. Stanisław Kostera

 Poz.,16

Zarządzenie Nr 5/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Mońkach

z dnia 20 lutego 1981 r.

w sprawie odstępstwa od uproszczonego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Mońki w części dotyczącej wsi 
B oguszewo.
 Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad

nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyska
niu zgody Wojewody Białostockiego decyzją Nr 4/81 z dnia 

13 lutego 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Mońki zatwierdzonego 

decyzją Naczelnika Powiatu w Mońkach Nr 57/74 z dnia 20 
grudnia 1974 r. opublikowanego w Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 36 

polegające na przeznaczeniu części terenów rolnych pod bu
dowę kaplicy.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Jan Stachurski

Poz. 17 

Zarządzenie Nr 2/81 

Naczelnika Gminy w Milejczycach

z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego wsi Milejczyce.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzys

kaniu zgody decyzją Nr 9/81 Wojewody Białostockiego z dnia
18 marca 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń planu ogólnego za

gospodarowania przestrzennego wsi Milejczyce zatwierdzo
nego uchwałą Nr 38/153/66 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Siemiatyczach z dnia 20 maja 1966 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 19, poz. 132) polegające na przeznaczeniu działku Nr 
1736/1 z zabudowy mieszkaniowej typu rolniczego na teren 
z zabudową typu mieszkaniowo-usługowego dla Spółdzielni 
Kółek Rolniczych w Milejczycach (według załącznika gra
ficznego).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow

nictwa Urzędu Gminy w Milejczycach.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Mikołaj Bortniczuk

Poz. 18 

Zarządzenie Nr 1/81 

Naczelnika Gminy w Białowieży

z dnia 1 kwietnia 1981 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń uproszczonego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Białowieża w części do
tyczącej wsi Białowieża-Zastawa.

W wyniku analizy i aktualizacji uproszczonego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Białowieża oraz na 
podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip
ca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz po uzyskaniu zgo
dy Wojewody Białostockiego decyzją Nr 6/81 z dnia 27 lu
tego 1981 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od ustaleń uproszczonego pla

nu zagospodarowania przestrzennego gminy Białowieża, za
twierdzonego decyzją Nr 119/74 Naczelnika Powiatu w Haj
nówce z dnia 4 grudnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 4, 
poz. 36) w części dotyczącej wsi Białowieża-Zastawa (pkt 1.0) 
oznaczone na rysunku planu w skali 1 :5000 i w „Tekście 
planu” Białowieży kolorem czerwonym, polegające na prze
znaczeniu terenu oznaczonego w planie symbolem A 37 Ul 
(agronomówka i wodomistrzówka) pod budownictwo miesz
kaniowe o niskiej intensywności zabudowy — 1/81.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektorowi d/s budow

nictwa Urzędu Gminy w Białowieży.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym-, 
stoku.

Naczelnik Gminy 
(—) Henryk Mariański



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem _ 70
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 26, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7 zł
Błtk 730/81 r. 550 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

1 9
WOJEWÓDZKA B IB LIO TEK A
PUBLICZNA

1 5 - 0 8 9  BIAŁYSTOK 
u l .  K i l i ń s k i e g o  1 6 e g z ,


